Протокол № 150
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»
саморегулируемая организация (далее - НП «РОПК» СРО, Партнёрство)

Дата, время и место проведения заседания:
29.02.2016, 14—-14— часов, г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

Председатель заседания - Председатель Совета НП «РОПК» СРО А.Н. Матвеев.
Секретарь заседания и лицо, ответственное за подсчет голосов - М.В. Албул.

В работе заседания приняли участие 11 из 11 членов Совета:
1) Бабаханов Станислав Сергеевич
2) Гончаренко Олег Борисович
3) Кан Владимир Чанович
4) Клишев Борис Владимирович
5) Кравцова Алла Борисовна
6) Матвеев Александр Николаевич
7) Мех Виктор Григорьевич
8) Николайчук Екатерина Владимировна
9) Поляковский Илья Зиновьевич
10) Решетников Сергей Юрьевич
11) Лисиченко Николай Иванович
В соответствии с Уставом Совет правомочен принимать решения.

Повестка дня
1. «Об участии в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Кавказскому,

Южному, Крымскому федеральным округам».
Докл. Малюк В.Н.

Предложений, дополнений и замечаний по повестке дня не поступило.
Результаты голосования: «За» -11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Повестка дня утверждена единогласно.

По первому вопросу повестки дня «Об участии в Окружной конференции членов НОПРИЗ по
Северо-Кавказскому, Южному, Крымскому федеральным округам»
Слушали:

- Директора Партнёрства В.Н.Малюка, который проинформировал о проведении Окружной
конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации, по Южному, Северо-Кавказскому,
Крымскому федеральным округам.

Дата проведения конференции: 01 марта 2016 г.
Место проведения конференции: Российская Федерация, г. Краснодар, Прикубанский округ,

ул. Конгрессная, 1 - ВКК "Экспоград Юг".
Решили:

1. Принять участие в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Кавказскому,
Южному, Крымскому федеральным округам в г. Краснодаре.

2. Делегировать от НП «РОПК» СРО для участия в Окружной конференции членов НОПРИЗ
по Южному, Северо-Кавказскому и Крымскому федеральным округам в г. Краснодаре
начальника правового отдела НП «РОПК» СРО А.М. Бурдюкову с правом решающего
голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета НП «РОПК» СРО А.Н. Матвеев

Секретарь заседания М.В. Албул